

7	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Личный помощник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Личный помощник Управляющего директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Недвижимость"																							
10	IT-Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Директор по ключевым проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Директор по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Руководитель блока	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Недвижимость" \ Аналитический отдел																							
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Недвижимость" \ Корпоративный отдел																							
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Недвижимость" \ Отдел контроля																							
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Недвижимость" \ Отдел корпоративного финансирования																							
22	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Недвижимость" \ Отдел налогового обслуживания операций с недвижимостью																							
24	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Недвижимость" \ Отдел правового сопровождения инвестиционных проектов																							
27	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (28А)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Менеджер по продвижению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Недвижимость" \ Отдел продаж																							
34	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок "Недвижимость" \ Плано-экономический отдел																							
36	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по эксплуатации зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

192A (190A)	Руководитель направления по работе с портфелем договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок продаж \ Департамент розничных продаж \ Центр развития клиентского портфеля \ Группа анализа и контроля																						
193	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок продаж \ Центр развития партнерских продаж накопительных и инвестиционных продуктов																						
194	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок развития страхового бизнеса																						
195	Директор по корпоративному управлению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Помощник Советника по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Советник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Советник по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок развития страхового бизнеса \ Административный отдел																						
199A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200A (199A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201A (199A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202A (199A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203A	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204A (203A)	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206A (205A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207A (205A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208A (205A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок развития страхового бизнеса \ Департамент агентских продаж																						
209	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок развития страхового бизнеса \ Департамент агентских продаж \ Управление агентских продаж																						
210A	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211A (210A)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок развития страхового бизнеса \ Департамент по работе с регионами																						
213A	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214A (213A)	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215A (213A)	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216A (213A)	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217A (213A)	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218A (213A)	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219A (213A)	Директор проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок развития страхового бизнеса \ Департамент по работе с регионами \ Управление развития рисков видов страхования																						
221	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222A	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223A (222A)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок развития страхового бизнеса \ Департамент по работе с регионами \ Управление специальных проектов																						

Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление документационного обеспечения \ Отдел организации мероприятий и командировок															
249А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
250А (249А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление документационного обеспечения \ Отдел по работе с договорами															
253А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
254А (253А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
255А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
256А (255А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
257А (255А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление документационного обеспечения \ Отдел поддержки внутренних договоров и сопровождения тендеров															
259	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление кадрового учета															
260	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление кадрового учета \ Группа учета агентского корпуса															
261	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление кадрового учета \ Отдел кадров															
262А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
263А (262А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление кадрового учета \ Отдел кадров \ Группа кадрового учета пенсионного страхования															
268	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление кадрового учета \ Отдел кадров \ Группа кадрового учета универсальной сети															
269А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
270А (269А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
271А	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
272А (271А)	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
273А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
274А (273А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление методологии и бизнес-проектов															
275	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление мотивации и развития персонала \ Отдел аналитики и расчетов вознаграждений															
276	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление мотивации и развития персонала \ Отдел методологии															
279	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление региональной поддержки															
280	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

281	Заместитель директора управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление региональной поддержки \ Группа арендных отношений																									
282	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление региональной поддержки \ Группа снабжения и инвентаризации																									
284	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление региональной поддержки \ Отдел пожарной безопасности и гражданской обороны																									
286	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Управление региональной поддержки \ Служба эксплуатации																									
287	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290A (289A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Центр подбора и развития персонала																									
291	Руководитель группы развития регионального рекрутинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Центр подбора и развития персонала \ Отдел оценки и обучения																									
293	Менеджер по организации обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Центр подбора и развития персонала \ Отдел по подбору и внутренним коммуникациям																									
296	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Центр подбора и развития персонала \ Отдел по подбору и внутренним коммуникациям \ Группа рекрутинга каналов продаж																									
297A	Менеджер по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298A (297A)	Менеджер по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент по работе с персоналом и административной поддержке \ Центр подбора и развития персонала \ Отдел по подбору и внутренним коммуникациям \ Группа рекрутинга Центрального офиса																									
299A	Менеджер по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300A (299A)	Менеджер по подбору и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент страхования																									
301	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент страхования \ Актуарный центр																									
302	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент страхования \ Актуарный центр \ Отдел отчетности и анализа																									
303	Актуарий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент страхования \ Актуарный центр \ Отдел тарификации рисковых продуктов																									

Департамент технологического развития \ Центр программирования и эксплуатации \ Управление разработки программного обеспечения \ Отдел веб-разработки																	
398А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399А (398А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технологического развития \ Центр программирования и эксплуатации \ Управление разработки программного обеспечения \ Отдел разработки приложений и отчетов																	
401А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
402А (401А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
403А (401А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
404А (401А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405А (401А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технологического развития \ Центр программирования и эксплуатации \ Управление разработки программного обеспечения \ Отдел разработки приложений и отчетов \ Группа разработки отчетности и аналитических систем																	
407	Администратор аналитических систем хранения данных	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент технологического развития \ Центр программирования и эксплуатации \ Управление разработки программного обеспечения \ Отдел разработки системных компонент и серверов приложений																	
409	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инвестиционный блок																	
410	Главный риск-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Директор по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Управляющий активами	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инвестиционный блок \ Управление казначейства																	
414	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Заместитель директора управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инвестиционный блок \ Управление поддержки и сопровождения операций на финансовых рынках																	
416	Директор управления	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инвестиционный блок \ Управление поддержки и сопровождения операций на финансовых рынках \ Отдел поддержки клиентов операций																	
417	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инвестиционный блок \ Управление поддержки и сопровождения операций на финансовых рынках \ Отдел поддержки и сопровождения собственных операций Общества																	
419	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инвестиционный блок \ Управление разработок инвестиционных продуктов \ Отдел разработки инвестиционных продуктов																	
420	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																	
421	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности \ Информационно-аналитический отдел																	
422	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности \ Отдел IT-защиты																	
424	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности \ Отдел внутренней защиты																	

539	Старший директор агентства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Дирекция по Москве и Московской области \ Агентство "Центральное №5"																												
540	Директор агентства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Агентство "Центральное №6"																												
541	Менеджер агентской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542A	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543A (542A)	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544A (542A)	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Старший директор агентства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Агентство "Центральное №7"																												
546A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547A (546A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548A (546A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Агентство "Центральное №8"																												
549	Директор агентства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550A	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551A (550A)	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552A (550A)	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553A (550A)	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554	Старший директор агентства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Агентство "Центральное №9"																												
555A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556A (555A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Старший директор агентства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Администрация																												
558	Региональный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Старший территориальный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560A	Территориальный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561A (560A)	Территориальный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Территориальный руководитель центров управления портфелем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Контакт-центр \ Отдел телемаркетинга																												
563	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Отдел корпоративных продаж																												
564A	Менеджер корпоративных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565A (564A)	Менеджер корпоративных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566A (564A)	Менеджер корпоративных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567A (564A)	Менеджер корпоративных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568A (564A)	Менеджер корпоративных продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569A	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

604A (603A)	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605A (603A)	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606A (603A)	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607A (603A)	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Отдел сопровождения договоров																					
608A	Администратор-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609A (608A)	Администратор-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610A (608A)	Администратор-операционист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613A (612A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614A (612A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615A (612A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Территориальное управление																					
617	Директор территориального управления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618A	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619A (618A)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Территориальное управление "Волоколамск № 1"																					
620	Менеджер агентской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Территориальное управление "Москва № 1"																					
621	Менеджер агентской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Территориальное управление "Орехово-Зуево № 1"																					
622A	Менеджер агентской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623A (622A)	Менеджер агентской группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Центр архивного хранения																					
624	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Центр архивного хранения \ Группа архивного учета																					
625A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626A (625A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627A (625A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Центр архивного хранения \ Группа регистрации, обработки и отправки корреспонденции																					
628A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629A (628A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по Москве и Московской области \ Центр партнерских продаж "Москва" \ Группа развития продаж																					
630A	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631A (630A)	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632A	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
633A (632A)	Главный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635A	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636A (635A)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637A (635A)	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Страховая компания "Росгосстрах-Жизнь"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 23.07.2018